MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria nº 3028, de 18 de dezembro de 2014.

A  REITORA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico nº 372/2014 – DSDP-REI;

Considerando os problemas técnicos apresentados na Avaliação de Desempenho
2014;

 RESOLVE:

Prorrogar os efeitos da Avaliação de Desempenho 2013 de todos os servidores
do IFSC até o dia 28/02/2015.

MARIA CLARA KASCNHY SCHNEIDER

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
	Portaria nº 3028, de 18 de dezembro de 2014.
	A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,